Bona sanctitatis fama, qua vivus succinctus erat, etiam post mortem 
prosecuta est: in clero enim populoque Taurinensi, necnon in Congregatione 
Sororum Pauperum Filiarum Sancti Caietani semper eminentium eius virtu
tum sacerdotis processit memoria, quibus perseverantia, cura et spiritali 
delectatione operatus est. Verus homo Dei, minime seipsum quaesivit, sed 
vitam suam in servitio Christi, Evangelii et Ecclesiae consummavit, constan
ti caritatis et oblationis sui habitu. Ipse scribebat: «Iesu, tibi me offero et 
dono: offero, ut hostia puri amoris tui sim; dono, ut me secundum volunta
tem tuam utaris». Quo efficacius ministerium suum adimpleret, Divinum 
Pastorem imitavit et super viam sanctitatis alacriter incessit. Fidem habuit 
simplicem et firmam, ardentem et operosam caritatem, spem humilem et 
laetam. Animam suam multiplicesque navitates pastorales sacra liturgia, 
oratione, meditatione ac devotione erga Eucharistiam, Sacratissimum Cor 
Iesu et Spiritum Sanctum aluit. Dilectionem sensit peculiarem in Virginem 
Mariam, Matrem Misericordiae; iuxta cuius Deiparae imaginem quandam 
scripsit: «Haec est quae redemit me et cor meum abstulit». In omnes humi
litatem et prudentiam, lucem et caritatem Christi, ferventer irradiavit, ma
gnam exhibens spiritalem paternitatem erga eos praesertim, qui maxime 
corpore et spiritu inopes erant. Laborem et sacrificium dilexit. Semper pro
ximum suum suppeditavit ac, licet salute careret, numquam tamen alios 
pondere munerum laborumque suorum gravavit. Temperantiam modo singu
lari coluit, castitatem, paupertatem, fortitudinem in aerumnis ac doloribus, 
iustitiam in Deum et proximum, oboedientiam Christo et superioribus eccle
siasticis. Cum vocationem et missionem suam sacerdotalem plene summaque 
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L. 88 S. 
68 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

caritate perfecisset, Servus Dei vulgo in numerum sanctorum presbyterorum 
relatus est, qui virtutibus apostolatuque suo archidioecesim collustraverunt 
Taurinensem. Quapropter apud Curiam illam Archiepiscopus Causam inivit 
beatificationis et canonizationis et, annis 1961-1979, Processum Ordinarium 
Informativum celebravit, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de 
Causis Sanctorum decreto diei 7 mensis Februarii anno 1992 probatae sunt. 

Confecta Positione, disceptatum est, ut ex norma, an Servus Dei more 
heroum virtutes christianas exercuisset. Die 15 mensis Novembris anno 
2002, prospero cum exitu, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum 
factus est. Patres Cardinales porro et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 21 
mensis Ianuarii huius anni 2003, audita relatione Em.mi Cardinalis Sergii 
Sebastiani, Causae Ponentis, professi sunt Servum Dei Aloisium Boccardo, 
presbyterum, virtutes théologales, cardinales iisque adnexas heroice coluisse.